



Obbekjer Ejendomme A/S

Obbekærparken 21
6760 Ribe
CVR-nr. 49697015

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2020

Erling Tofting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Obbekjer Ejendomme A/S

Obbekærparken 21

6760 Ribe

CVR-nr.: 49697015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Erling Tofting, formand

Frank Lund

Jens Lindholm

Direktion

Frank Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde værdipapirer samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 1.259 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af resultatet i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.803)	(60.940)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.003.817)	(214.017)
Andre finansielle indtægter	1	1.803.340	525.549
Andre finansielle omkostninger	2	(6.810)	(1.361.644)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.259.090)	(1.111.052)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.259.090)	(1.111.052)
Resultatdisponering		(1.259.090)	(1.111.052)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	285.983
Finansielle aktiver	3	0	285.983
Anlægsaktiver		0	285.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.626.661	14.776.552
Tilgodehavende selskabsskat		64.822	31.526
Tilgodehavender		12.691.483	14.808.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.282.315	5.724.656
Værdipapirer og kapitalandele		5.282.315	5.724.656
Likvide beholdninger		1.602.805	84.272
Omsætningsaktiver		19.576.603	20.617.006
Aktiver		19.576.603	20.902.989

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		18.400.165	19.659.255
Egenkapital		19.400.165	20.659.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.438	113.734
Anden gæld		130.000	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser		176.438	243.734
Gældsforpligtelser		176.438	243.734
Passiver		19.576.603	20.902.989
Eventualaktiver	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	19.659.255	20.659.255
Årets resultat	0	(1.259.090)	(1.259.090)
Egenkapital ultimo	1.000.000	18.400.165	19.400.165

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	589.443	351.922
Renteindtægter i øvrigt	1.254	6.261
Dagsværdireguleringer	1.055.762	0
Øvrige finansielle indtægter	156.881	167.366
	1.803.340	525.549

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.530	40.614
Renteomkostninger i øvrigt	0	225
Dagsværdireguleringer	0	1.316.650
Øvrige finansielle omkostninger	2.280	4.155
	6.810	1.361.644

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Nedskrivninger primo	(214.017)
Andel af årets resultat	(3.003.817)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.717.834
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frodes Torv P/S	Esbjerg	P/S	100

4 Eventualaktiver

Selskabet har et tilgodehavende som ved fuld indbetaling kan udgøre op til 20 mio.kr.

Tilgodehavendet er indregnet til 0 kr. i årsrapporten.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ved fuld realisering til 22% kan udgøre op til 11,4 mio.kr.

Det udskudte skatteaktiv er indregnet til 0 kr. i årsrapporten

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Direktør H. Obbekjer og hustru Marie Obbekjers Fond ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
